	PN-EN ISO 
9001:2001
[image: image1.png]S

5aModz,,

Ll/slz'diymss’@“\>

50 lar

7/ 760 - 2010

czpital 44/{9

Yoy ™




	Samodzielny Szpital Miejski im.PCK

Dyrektor: lek. Krzysztof A. Teodoruk

15-003 Białystok, ul. H. Sienkiewicza 79

tel./fax 85 664 85 19

NIP 966-15-02-648    REGON 050692045

http://www.szpitalpck.bialystok.pl

e-mail: szpitalpck@bialystok.home.pl
	[image: image2.jpg]AC 070
QMS








Białystok, 02.07.2020 r.


Wszyscy uczestnicy
 

postępowania przetargowego
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na  „Dostawę drobnego sprzętu medycznego jednorazowego użytku do Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku”
Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), zawiadamia się, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie SIWZ w/w postępowania dotyczący następujących wątpliwości:
1. Pakiet 1, pozycja 55: Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny o następujących parametrach:

Aparat do infuzji grawitacyjnych: długość komory kroplowej wraz z kolcem nie krótsza niż 120 mm, kolec ze zintegrowanym filtrem przeciwbakteryjnym z klapką zamykaną mechanicznie, górna część komory twarda, dolna część komory kroplowej elastyczna w celu łatwego ustawienia poziomu płynu, 15um filtr płynu, precyzyjny zacisk rolkowy z miejscem na unieruchomienie i zabezpieczenie kolca komory kroplowej po użyciu oraz miejsce do podwieszania drenu, sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 180 cm zakończony końcówką lock. Aparat wyposażony w system zapobiegający wstecznemu przepływowi krwi po zakończeniu infuzji? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o jej merytoryczne uzasadnienie.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

2. Pakiet 1, pozycja 83: Czy Zamawiający dopuści myjki o parametrach: 

Myjki (ściereczki) wykonane z 60 gramowej włókniny do codziennej toalety pacjenta, bez potrzeby użycia wody, miski, dodatkowych obłożeń pacjenta itp. O neutralnym ph zawierające w składzie m.in. Dimetikon (3%), D-pantenol, alantoina, ekstrakt z aloesu berbadenowego, polisorbat 20, tetrasodowy EDTA, kwas cytrynowy, witamina E, , diglukonian chlorheksydyny, gliceryna, ekstrakt z rumianku o wymiarach 20x22 cm w zamykanym opakowaniu umożliwiającym podgrzewanie w kuchence mikrofalowej (20 sekund przy mocy 700W), opakowanie 12 sztuk ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

3. Pakiet 1, pozycja 84: Czy Zamawiający dopuści myjki o parametrach: 

Myjki (rękawice) wykonane z 85 gramowej włókniny do codziennej toalety pacjenta, bez potrzeby użycia wody, miski, dodatkowych obłożeń pacjenta itp., o neutralnym pH, zawierające w składzie m.in. dimetikon, prowitamina B5, alantoina, wyciąg z aloesu, polisorbat 20, , kwas cytrynowy, witamina E, chlorheksydyna, gliceryna, , wyciąg z rumianku, o wymiarach 17 cm x 23,5 cm w zamykanym opakowaniu umożliwiającym podgrzewanie w kuchence mikrofalowej (20 sekund przy mocy 700W), pakowane po 10 sztuk?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

4. Pakiet 1, pozycja 85: Czy Zamawiający dopuści myjki o parametrach: 

Myjka do mycia ciała pacjenta nasączona „suchym” mydłem aktywująca się po użyciu wody. Ergonomiczna budowa zapobiegająca zsunięciu się z ręki w trakcie użytkowania – zwężana w nadgarstku, zgrzewana termicznie dzięki czemu nie działa drażniąco na skórę pacjenta. Wykonana w całości z poliestru, o gramaturze: 100 g/m2 część przednia pokryta mydłem, 70 g/m2 część tylna bez mydła, o wymiarach 17cm x 24,5 cm, pakowana po 20 sztuk?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

5. Pakiet 2, pozycja 17: Czy Zamawiający dopuści opaskę do mocowania rurki intubacyjnej w kolorze cielistym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych opisanych parametrów i składu zestawu.

6. Pakiet 2, pozycja 30: Czy Zamawiający dopuści podkład higieniczny perforowany co 38 cm, na kozetkę w rolce, podfoliowany z 1 warstwą bibuły o gramaturze 23 gr  (papier) + 10 gr (folia), wymiary: 50 cm x 50mb, dostępny w kolorach: biały, zielony, niebieski?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
7. Pakiet 1 Czy ze względu na duże zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w tym pakiecie zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 1 do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

8. Pakiet 1 poz. 1 czy zamawiający dopuści jednostronną skalę pomiarową?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

9. Czy ze względu na duże zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w tym pakiecie zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 12-13 do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

10. Pakiet 1 poz. 12-13 czy zamawiający dopuści jednostronną skalę pomiarową?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

11. Pakiet 1 Czy ze względu na duże zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w tym pakiecie zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 42 do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

12. Pakiet 1 poz 42 czy zamawiający dopuści cewnik do tlenu typ wąsy dł. 200 cm pozostałe zgodnie z siwz? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.


13. Pakiet 1 Czy ze względu na duże zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w tym pakiecie zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 51-52 do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

14. Pakiet 1 poz. 51 Czy  zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, Filtr 200µm, 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, przyrząd posiada ostra igła biorcza dwukanałowa wykonana ze wzmocnionego ABS, odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany czerwoną klapką, przezroczysta komora kroplowa z  filtrem z PCV, dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przeźroczystej ,rolkowy regulator przepływu, łącznik LUER-LOCK z osłonką, zaczep na dren, dren o długości 150 cm, opakowanie jednostkowe typu blister papier –folia, sterylizowany tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

15. Pakiet 1 poz. 51 Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania krwi z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

16. Pakiet 1 poz. 51 Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

17. Pakiet 1 poz. 51 Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

18. Pakiet 1 poz. 52 Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igłą biorcza dwukanałową wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przeźroczystego PVC  55 mm , z filtrem   filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

19. Pakiet 1 poz. 52 Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

20. Pakiet 1 poz. 52 Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

21. Pakiet 1 poz. 52 Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

22. Pakiet 1 Czy ze względu na duże zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w tym pakiecie zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 75-76 do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

23. Pakiet 1 poz. 75 czy zamawiający dopuści worek sterylny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

24. Pakiet 1 Czy ze względu na duże zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w tym pakiecie zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 82 do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

25. Pakiet 2 Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 4-5?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

26. Pakiet 2 poz. 4 czy zamawiający dopuści koreczki luer lock z trzpieniem powyżej krawędzi koreczka?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

27. Pakiet 2 poz. 4 czy zamawiający dopuści koreczek bez nazwy producenta na koreczku?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

28. Pakiet 2 poz. 4 czy dopuści wycenę za opak. 100 szt z przeliczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opak. 100szt. z odpowiednim przeliczeniem.

29. Pakiet 2 Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 22?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

30. Pakiet 2 Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 29-32?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

31. Pakiet 2 Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 36?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

32. Pakiet 2 Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 66-68?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.
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